
5/22 地区研修協議会 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 8回クラブ協議会（地区研修協議会報告） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

市内ロータリークラブのプログラム  ★印は例会場ないし例会時間変更 

ＲＣ 例会日 プ ロ グ ラ ム 例会場 ＲＣ 例会日 プログラム 例会場 

東 

6/9(木) 

クラブフォーラム サンデイズイン鹿児島 東南 
6/14(火) 

クラブフォーラム サンロイヤル 

北 クラブ協議会 ﾚﾝﾌﾞﾗﾝﾄ鹿児島 城西 クラブ協議会 東急 REI ホテル 

サ ザ ン クラブ協議会 東急 REI ホテル 西 
6/15(水) 

★ﾌｧｲﾔｰｻｲﾄﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞ 18：30 山 形 屋 

鹿 児 島 6/10(金) クラブ協議会 山 形 屋 西南 会員卓話 ゆ う づ き 

中 央 6/13(月) 会員卓話 加島会員 山 形 屋     

 

●出席率 80％を目指しましょう！ 

出席報告 第 2800例会 第 2798回訂正 

会員数 40(36)名 39(35)名 

出席数 22(20)名 28(26)名 

出席率 57.89％ 75.67％ 

 

✿姉妹クラブ 

高雄東 RC 台湾（1970.4.4） 

✿友好クラブ 

ロバニエミ・サンタクロース RC フィンランド（2011.8.29） 

カールシュタッド・アインシュタイン RC ドイツ（2011.8.30） 

多賀城 RC 宮城県多賀城市（2013.11.30） 

 

 

 

   

大重ガバナーエレクトより届きました。 

 謹啓、初夏の候 益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。 

平素よりロータリーの諸活動はもとより、大重

エレクト年度につきましても、格別のご指導とご

協力を賜り、感謝申し上げているところでありま

す。 

さて、先般当地指宿で開催の合同地区会員増

強セミナーおよび地区研修・協議会に遠路、ご多

用のところご参加いただき、誠にありがとうござ

いました。お陰さまで大過なく終了することがで

きました。心より御礼申し上げます。 

また、ふれあいプラザなのはな館で開催いた

しました増強セミナー及び分科会等では施設設

備のクーラー・エレベーター等が使えず、皆様に

は蒸し暑く、不快・不便な思いをされ、誠に申し

訳なく思っております。 

 さらに、大重年度においては、組織の一部変更

により分科会では 参加委員会の不明確により、

ご迷惑をお掛けいたしましたが、それらに対応さ

れ、研修に挑んでいただきました。 

 そして、「ロータリーを楽しもう」の理念のも

とで、RI テーマ「人類に奉仕するロータリー」

を実践するために、学び合う地区研修・協議会で

あったと思います。 

７月からの大重ガバナー年度が目前に迫って

まいりましたが、皆様方には更なるご指導ご教導

を仰ぎまして、地区の運営に取り組んでまいる所

存です。 

何卒よろしくお願い申し上げまして、御礼と

致します。 

会員の皆様にもどうぞお伝えください。あり

がとうございました。          謹白 

 

   

  

 

 

 

 

 

 


